
 
 
75.0201.9.2021 

 

 
Decyzja nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

23 października 2020 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji – Rady 

Udziałowca Spółki FAIR GmbH na kadencję 2020–2024 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 października 2020 roku  

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji – Rady Udziałowca Spółki FAIR GmbH na kadencję 

2020–2024 w § 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 
 

1a) prof. dr hab. Piotr Salabura – Prodziekan Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej – zastępca przewodniczącego;”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


